РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2022 № 1956-п

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативно правовых актов
органов местного самоуправления Мысковского городского округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2023 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
решением  Совета  народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  от
18.05.2022 № 29-н «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего
воздействия  проектов  нормативных  правовых  актов  и  экспертизы  нормативных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  в  Мысковском  городском
округе», ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Утвердить  План  проведения  экспертизы  нормативно  правовых  актов
органов местного самоуправления Мысковского городского округа, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на
2023 год согласно приложению.

2. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  обнародование  (размещение)
настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и  промышленности
Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации

                                                               Мысковского городского круга
от 24.11.2022 № 1956-п

План
проведения экспертизы нормативно правовых актов органов местного

самоуправления Мысковского городского округа, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

№
п/п

Реквизиты нормативных правовых актов органов местного
самоуправления Мысковского городского округа

Срок проведения
экспертизы

1 2 3
1. Решение  Совета  народных депутатов  Мысковского  городского

округа  от  18.11.2014  г.  №  66-н  «Об  утверждении  правил
благоустройства территории Мысковского городского округа».

I  квартал

2. Постановление администрации Мысковского городского округа
от 27.12.2021 № 2230-нп «Об утверждении административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции  на  земельном  участке,  здании  или  ином
недвижимом имуществе»

II квартал

3.
Решение  Совета  народных депутатов  Мысковского  городского
округа  от  24.06.2020  №  45-н  «Об  утверждении  Порядка
формирования,  ведения,  ежегодного  дополнения  и
опубликования  Перечня  муниципального  имущества
Мысковского  городского  округа,  предназначенного  для
предоставления  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства,  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства,  и  физическим  лицам,  не
являющимся  индивидуальными  предпринимателями  и
применяющим  специальный  налоговый  режим  «Налог  на
профессиональный доход»

III квартал

4. Решение  Совета  народных депутатов  Мысковского  городского
округа  от  29.09.2021  №  60-н  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  на
территории Мысковского городского округа».

IV квартал

Заместитель главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности Т.В. Кондакова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ